
 Strona 1 

 

ZARZĄDZENIE NR 137/2021 

PREZYDENTA MIASTA KONINA 

z dnia 18 sierpnia 2021 roku 

 

w sprawie zmian w budżecie miasta Konina na 2021 rok 

Na podstawie art. 222 ust. 4 i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 305 ze zm.), oraz § 6 ust. 1 i 

5 uchwały Nr 469 Rady Miasta Konina z dnia 23 grudnia 2020 r. w sprawie 

uchwały budżetowej miasta Konina na 2021 rok zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 

W uchwale Nr 469 Rady Miasta Konina z dnia 23 grudnia 2020 r. w sprawie 

uchwały budżetowej miasta Konina na 2021 rok zmienionej uchwałami 

i zarządzeniami w sprawie zmian w budżecie miasta Konina na 2021 rok: 

Nr 10/2021 Prezydenta Miasta Konina z dnia 25 stycznia 2021 r.; Nr 472 Rady 

Miasta Konina z dnia 27 stycznia 2021 r.; Nr 22/2021 Prezydenta Miasta Konina 

z dnia 28 stycznia 2021 r.; Nr 31/2021 Prezydenta Miasta Konina z dnia 11 lutego 

2021 r.; Nr 33/2021 Prezydenta Miasta Konina z dnia 24 lutego 2021 r.; 

Nr 498 Rady Miasta Konina z dnia 24 lutego 2021 r.; Nr 35/2021 Prezydenta 

Miasta Konina z dnia 25 lutego 2021 r.; Nr 49/2021 Prezydenta Miasta Konina 

z dnia 8 marca 2021 r.; Nr 512 Rady Miasta Konina z dnia 24 marca 2021 r.; 

Nr 58/2021 Prezydenta Miasta Konina z dnia 29 marca 2021 r.; Nr 71/2021 

Prezydenta Miasta Konina z dnia 9 kwietnia 2021 r.; Nr 523 Rady Miasta Konina 

z dnia 16 kwietnia 2021 r.; Nr 535 Rady Miasta Konina z dnia 28 kwietnia 2021 r.; 

Nr 75/2021 Prezydenta Miasta Konina z dnia 29 kwietnia 2021 r.; Nr 90/2021 

Prezydenta Miasta Konina z dnia 14 maja 2021 r.; Nr 543 Rady Miasta Konina 

z dnia 26 maja 2021 r.; Nr 99/2021 Prezydenta Miasta Konina z dnia 7 czerwca 

2021 r.; Nr 107/2021 Prezydenta Miasta Konina z dnia 17 czerwca 2021 r.; 

Nr 127/2021 Prezydenta Miasta Konina z dnia 28 czerwca 2021 r.; Nr 569 Rady 

Miasta Konina z dnia 30 czerwca 2021 r.; Nr 130/2021 Prezydenta Miasta Konina 

z dnia 7 lipca 2021 r.; Nr 133/2021 Prezydenta Miasta Konina z dnia 22 lipca 

2021 r. – wprowadza się następujące zmiany: 

 

1. W § 1 ust. 1 

Kwotę dochodów ogółem 599 774 544,68 zastępuje się kwotą 601 080 289,94 

z tego: 



 Strona 2 

 

1) dochody gminy ogółem 438 026 982,16 zastępuje się kwotą 439 227 419,64 

z tego: 

a) dochody bieżące w wysokości 387 472 463,17 zastępuje się kwotą 388 672 900,65 

w tym: 

-  dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej zlecone gminie 

ustawami 92 228 293,13 zastępuje się kwotą 93 346 193,13 

2) dochody powiatu ogółem 161 747 562,52 zastępuje się kwotą 161 852 870,30 

z tego: 

a) dochody bieżące w wysokości 146 569 908,64 zastępuje się kwotą 146 675 216,42 

w tym: 

-  dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej zlecone 

ustawami do realizacji przez powiat 17 023 378,71 zastępuje się kwotą 17 128 686,49 

 

W części dotyczącej dochodów  gminy 

2. W Załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian: 

   Zmniejsza się Zwiększa się 

    w tym:  w tym: 

Dz. Rozdz. § Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej 

852   0,00 0,00 199 937,48 117 400,00 

 85205 2020   39 352,00  

 85219  0,00 0,00 52 185,48 9 000,00 

  2010   9 000,00 9 000,00 

  2030   43 185,48  

 85228 2010   108 400,00 108 400,00 

855   0,00 0,00 1 000 500,00 1 000 500,00 

 85501 2060   1 000 000,00 1 000 000,00 

 85503 2010   500,00 500,00 

RAZEM  0,00 0,00 1 200 437,48 1 117 900,00 

 

W części dotyczącej dochodów powiatu 

3. W Załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian: 



 Strona 3 

 

   Zmniejsza się Zwiększa się 

    w tym:  w tym: 

Dz. Rozdz. § Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej 

754 75411 2110   79 806,00 79 806,00 

801 80153 2110   25 501,78 25 501,78 

RAZEM  0,00 0,00 105 307,78 105 307,78 

 

4. W załączniku nr 7 do uchwały budżetowej obejmującym „Plan dotacji 

i wydatków zadań realizowanych na podstawie porozumień z organami administracji 

rządowej na 2021 rok” dokonuje się następujących zmian: 

W części dotyczącej zadań gminy 

Zwiększa się plan dotacji celowej o kwotę 39 352,00 

w tym: 

dz.852 rozdz.85205 § 2020 zwiększa się o kwotę 39 352,00 

Zwiększa się plan wydatków o kwotę 39 352,00 

w tym: 

dz.852 rozdz.85205 zwiększa się o kwotę 39 352,00 

w tym: 

§ 4210 zwiększa się o kwotę 25 852,00 

§ 4270 zwiększa się o kwotę 9 000,00 

§ 4300 zwiększa się o kwotę 4 500,00 

 

5. W § 1 ust. 3 

Kwotę wydatków ogółem 617 213 919,68 zastępuje się kwotą 618 519 664,94 

z tego: 

1) wydatki gminy ogółem 433 373 291,03 zastępuje się kwotą 434 573 728,51 

z tego: 

a) wydatki bieżące w wysokości 391 055 575,38 zastępuje się kwotą 392 256 012,86 

w tym: 

-  wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej zlecone gminie 

ustawami 92 228 293,13 zastępuje się kwotą 93 346 193,13 

2) wydatki powiatu ogółem 183 840 628,65 zastępuje się kwotą 183 945 936,43 

z tego: 

a) wydatki bieżące w wysokości 144 866 547,32 zastępuje się kwotą 144 971 855,10 

w tym: 



 Strona 4 

 

-  wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej zlecone ustawami do 

realizacji przez powiat 17 023 378,71 zastępuje się kwotą 17 128 686,49 

 

W części dotyczącej wydatków gminy 

6. W załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian: 

    Zmniejsza się  Zwiększa się 

    w tym:  w tym: 

Dz. Rozdz. § 
Ogółem zadania z zakresu 

administracji rządowej 
Ogółem zadania z zakresu 

administracji rządowej 

700 70005  40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 

  4260   35 000,00  

  4270   5 000,00  

  4300 35 788,00    

  4590 4 212,00    

710 71035  350,00 0,00 350,00 0,00 

  4210   350,00  

  4430 350,00    

750 75075  14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 

  4117   2 500,00  

  4119   500,00  

  4127   1 000,00  

  4129   500,00  

  4177   7 000,00  

  4179   1 500,00  

  4307 11 000,00    

  4309 3 000,00    

  4717   500,00  

  4719   500,00  

801   73 726,00 0,00 73 726,00 0,00 

 80101  31 726,00 0,00 25 776,00 0,00 



 Strona 5 

 

    Zmniejsza się  Zwiększa się 

    w tym:  w tym: 

Dz. Rozdz. § 
Ogółem zadania z zakresu 

administracji rządowej 
Ogółem zadania z zakresu 

administracji rządowej 

  3020   24 276,00  

  4140 1 500,00    

  4240 2 850,00    

  4300 3 100,00    

  4700   1 500,00  

  4710 24 276,00    

 80104  41 000,00 0,00 41 000,00 0,00 

  4010   30 000,00  

  4110 30 000,00    

  4120 10 000,00    

  4170 1 000,00    

  4260   10 000,00  

  4280   1 000,00  

 80148  1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 

  4300   1 000,00  

  4710 1 000,00    

 80150 4240   5 950,00  

851 85154  43 548,00 0,00 43 548,00 0,00 

  4010   10 001,12  

  4110   2 974,94  

  4120   389,44  

  4170   8 481,50  

  4210   5 311,00  

  4240   4 090,00  



 Strona 6 

 

    Zmniejsza się  Zwiększa się 

    w tym:  w tym: 

Dz. Rozdz. § 
Ogółem zadania z zakresu 

administracji rządowej 
Ogółem zadania z zakresu 

administracji rządowej 

  4300 43 548,00    

  4700   12 300,00  

852   24 600,00 0,00 224 537,48 117 400,00 

 85205  0,00 0,00 50 952,00 0,00 

  4010   8 500,00  

  4110   1 478,00  

  4120   122,00  

  4210   25 852,00  

  4270   10 500,00  

  4300   4 500,00  

 85219  11 600,00 0,00 52 185,48 9 000,00 

  3110   8 865,00 8 865,00 

  4010 10 100,00  43 185,48  

  4210   135,00 135,00 

  4270 1 500,00    

 85228 4300   108 400,00 108 400,00 

 85295  13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 

  3110   13 000,00  

  4300 13 000,00    

853 85395  3 905,15 0,00 3 905,15 0,00 

  4017   659,62  

  4019   3,53  

  4047 698,62    

  4049 4,53    



 Strona 7 

 

    Zmniejsza się  Zwiększa się 

    w tym:  w tym: 

Dz. Rozdz. § 
Ogółem zadania z zakresu 

administracji rządowej 
Ogółem zadania z zakresu 

administracji rządowej 

  4117   602,00  

  4217 100,00    

  4300 2 600,00    

  4307 502,00    

  4380   2 600,00  

  4717   39,00  

  4719   1,00  

855   0,00 0,00 1 000 500,00 1 000 500,00 

 85501  0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 

  3110   991 572,00 991 572,00 

  4260   5 428,00 5 428,00 

  4300   3 000,00 3 000,00 

 85503  0,00 0,00 500,00 500,00 

  4010   417,92 417,92 

  4110   71,84 71,84 

  4120   10,24 10,24 

RAZEM  200 129,15 0,00 1 400 566,63 1 117 900,00 

 

W części dotyczącej wydatków powiatu 

7. W załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian: 

   Zmniejsza się Zwiększa się 

    w tym:  w tym: 

Dz. Rozdz. § 
Ogółem zadania z zakresu 

administracji rządowej 
Ogółem zadania z zakresu 

administracji rządowej 

754 75411  0,00 0,00 79 806,00 79 806,00 

  4180   69 806,00 69 806,00 

  4210   10 000,00 10 000,00 



 Strona 8 

 

   Zmniejsza się Zwiększa się 

    w tym:  w tym: 

Dz. Rozdz. § 
Ogółem zadania z zakresu 

administracji rządowej 
Ogółem zadania z zakresu 

administracji rządowej 

758 75818 4810 15 000,00    

801   83 467,70 0,00 123 969,48 25 501,78 

 80115  0,00 0,00 8 300,00 0,00 

  4210   6 600,00  

  4270   1 700,00  

 80117  0,00 0,00 6 700,00 0,00 

  4210   5 400,00  

  4270   1 300,00  

 80120  48 552,00 0,00 48 552,00 0,00 

  3020   48 552,00  

  4010 48 552,00    

 80153  0,00 0,00 25 501,78 25 501,78 

  4210   252,48 252,48 

  4240   25 249,30 25 249,30 

 80195  34 915,70 0,00 34 915,70 0,00 

  4017   1 782,42  

  4019   107,94  

  4117   249,98  

  4119   15,14  

  4127   39,84  

  4129   2,42  

  4177 328,22    

  4179 19,88    

  4217 0,17    

  4247 754,32    



 Strona 9 

 

   Zmniejsza się Zwiększa się 

    w tym:  w tym: 

Dz. Rozdz. § 
Ogółem zadania z zakresu 

administracji rządowej 
Ogółem zadania z zakresu 

administracji rządowej 

  4249 45,68    

  4307 942,90    

  4309 57,10    

  4427   30 849,78  

  4429   1 868,18  

  4707 30 837,35    

  4709 1 867,44    

  4717 59,06    

  4719 3,58    

852 85202  60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 

  4210 20 000,00    

  4260   60 000,00  

  4710 40 000,00    

855 85508  3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 

  4260   3 000,00  

  4300 3 000,00    

RAZEM   161 467,70 0,00 266 775,48 105 307,78 

 

8. Rozdysponowuje się rezerwę celową oświatową w części powiatowej na kwotę 

15.000,00 zł. 

 

§ 2.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Prezydent Miasta Konina 

 

Piotr Korytkowski  



 Strona 10 

 

UZASADNIENIE 

do ZARZĄDZENIA Nr 137/2021 

PREZYDENTA MIASTA KONINA 

z dnia 18 sierpnia 2021 roku 

Budżet gminy 

1. Zwiększa się plan dochodów o kwotę 1.200.437,48 zł z tytułu dotacji celowych, 

w tym: 

 dz.852 – Pomoc społeczna o 199.937,48 zł, w tym na: 

 realizację zadania publicznego w zakresie przeciwdziałania przemocy 

w rodzinie „Niebieskie drzwi – Tu znajdziesz pomoc” 39.352,00 zł - 

porozumienie z organami administracji rządowej  

 wypłatę wynagrodzenia za sprawowanie opieki oraz na obsługę tego zadania 

9.000,00 zł – zadanie z zakresu administracji rządowej (pismo Wojewody 

Wielkopolskiego FB-I.3111.218.2021.13) 

 wypłatę dodatku w wysokości 250 zł miesięcznie na pracownika socjalnego 

zatrudnionego w pełnym wymiarze czasu, realizującego pracę socjalną 

w środowisku w 2021 roku 43.185,48 zł (pismo Wojewody Wielkopolskiego 

FB-I.3111.226.2021.3) 

 organizowanie i świadczenie specjalistycznych usług opiekuńczych w miejscu 

zamieszkania dla osób  zaburzeniami psychicznymi 108.400,00 zł – zadanie 

z zakresu administracji rządowej (pismo Wojewody Wielkopolskiego 

FB-I.3111.233.2021.13) 

 dz.855 – Rodzina o 1.000.500,00 zł na zadania z zakresu administracji rządowej, 

w tym na realizację: 

 ustawy o pomocy państwa w wychowywaniu dzieci 1.000.000,00 zł (pismo 

Wojewody Wielkopolskiego FB-I.3111.236.2021.6) 

 zadań związanych z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny 500,00 zł (pismo 

Wojewody Wielkopolskiego FB-I.3111.194.2021.13) 

2. Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 200.129,15 zł, w tym: 

 dz.700 – Gospodarka mieszkaniowa o 40.000,00 zł - wydatki bieżące MTBS i UM 

 dz.710 – Działalność usługowa o 350,00 zł – wydatki bieżące PGKiM na utrzymanie 

cmentarza komunalnego 

 dz.750 – Administracja publiczna o 14.000,00 zł - wydatki bieżące za realizację 

w ramach Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego - Wielkopolski 



 Strona 11 

 

Regionalny Program Operacyjny na lata 2014-2020 projektu „Budowa i promocja 

marki: Wielkopolska Dolina Energii” realizowanego przez Urząd Miejski 

 dz.801 – Oświata i wychowanie o 73.726,00 zł - wydatki bieżące jednostek 

oświatowych 

 dz.851 – Ochrona zdrowia o 43.548,00 zł - wydatki bieżące na realizacje zadań 

określonych w programie profilaktyki rozwiązywania problemów alkoholowych 

 dz.852 – Pomoc społeczna o 24.600,00 zł - wydatki bieżące MOPR 

 dz.853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej o 3.905,15 zł, w tym: 

 wydatki bieżące w ramach Programu Wspierania Przedsiębiorczości 2.600,00 zł 

 wydatki bieżące 1.305,15 zł na realizację w ramach Europejskiego Funduszu 

Społecznego - Wielkopolski Regionalny Program  Operacyjny na lata 2014-2020 

projektów: 

„Edukacja bez barier” 602,00 zł realizowanego przez Przedszkole nr 7 

„SP6 na 6! Rozwój kompetencji kluczowych w Szkole Podstawowej nr 6 

w Koninie” 703,15 zł realizowanego przez Szkołę Podstawową nr 6 

3. Zwiększa się plan wydatków o kwotę 1.400.566,63 zł, w tym: 

 dz.700 – Gospodarka mieszkaniowa o 40.000,00 zł - wydatki bieżące MTBS i UM 

 dz.710 – Działalność usługowa o 350,00 zł – wydatki bieżące PGKiM na utrzymanie 

cmentarza komunalnego 

 dz.750 – Administracja publiczna o 14.000,00 zł - wydatki bieżące za realizację 

w ramach Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego - Wielkopolski 

Regionalny Program Operacyjny na lata 2014-2020 projektu „Budowa i promocja 

marki: Wielkopolska Dolina Energii” realizowanego przez Urząd Miejski 

 dz.801 – Oświata i wychowanie o 73.726,00 zł - wydatki bieżące jednostek 

oświatowych 

 dz.851 – Ochrona zdrowia o 43.548,00 zł - wydatki bieżące na realizacje zadań 

określonych w programie profilaktyki rozwiązywania problemów alkoholowych 

 dz.852 – Pomoc społeczna o 224.537,48 zł, w tym: 

 wydatki bieżące na zadanie publiczne w zakresie przeciwdziałania przemocy 

w rodzinie „Niebieskie drzwi – Tu znajdziesz pomoc” 39.352,00 zł - 

porozumienie z organami administracji rządowej  

 koszty wynagrodzenia za sprawowanie opieki oraz obsługi tego zadania 

9.000,00 zł – zadanie z zakresu administracji rządowej (pismo Wojewody 

Wielkopolskiego FB-I.3111.218.2021.13) 

 wypłata dodatku w wysokości 250 zł miesięcznie na pracownika socjalnego 

zatrudnionego w pełnym wymiarze czasu, realizującego pracę socjalną 



 Strona 12 

 

w środowisku w 2021 roku 43.185,48 zł (pismo Wojewody Wielkopolskiego  

FB-I.3111.226.2021.3) 

 organizowanie i świadczenie specjalistycznych usług opiekuńczych w miejscu 

zamieszkania dla osób  zaburzeniami psychicznymi 108.400,00 zł – zadanie 

z zakresu administracji rządowej (pismo Wojewody Wielkopolskiego 

FB-I.3111.233.2021.13) 

 wydatki bieżące MOPR 24.600,00 zł 

 dz.853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej o 3.905,15 zł, w tym: 

 wydatki bieżące w ramach Programu Wspierania Przedsiębiorczości 2.600,00 zł 

 wydatki bieżące 1.305,15 zł na realizację w ramach Europejskiego Funduszu 

Społecznego - Wielkopolski Regionalny Program  Operacyjny na lata 2014-2020 

projektów: 

„Edukacja bez barier” 602,00 zł realizowanego przez Przedszkole nr 7 

„SP6 na 6! Rozwój kompetencji kluczowych w Szkole Podstawowej nr 6 

w Koninie” 703,15 zł realizowanego przez Szkołę Podstawową nr 6 

 dz.855 – Rodzina o 1.000.500,00 zł, w tym: 

 koszty wypłaty świadczenia w ramach Programu Rodzina 500 plus 

1.000.000,00 zł – zadanie z zakresu administracji rządowej (pismo Wojewody 

Wielkopolskiego FB-I.3111.236.2021.6) 

 wydatki bieżące na zadania związane z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny 

500,00 zł – zadanie z zakresu administracji rządowej (pismo Wojewody 

Wielkopolskiego FB-I.3111.194.2021.13) 

Budżet powiatu 

1. Zwiększa się plan dochodów o kwotę 105.307,78 zł z tytułu dotacji celowych na 

zadania z zakresu administracji rządowej, w tym: 

 dz.754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa o 79.806,00 zł 

z przeznaczeniem na doposażenie komend miejskich i powiatowych w sprzęt 

w związku z koniecznością uruchomienia systemu EZD oraz na rekompensaty 

pieniężne za przedłużony czas służby (pismo Wojewody Wielkopolskiego  

FB-I.3111.231.2021.6),  

 dz.801 – Oświata i wychowanie o 25.501,78 zł na wyposażenie szkół w podręczniki, 

materiały edukacyjne i materiały ćwiczeniowe oraz sfinansowanie kosztu zakupu 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 

w przypadku szkół prowadzonych przez osoby prawne inne niż jednostki 

samorządu terytorialnego lub osoby fizyczne (pismo Wojewody Wielkopolskiego 

FB-I.3111.135.2021.6) 



 Strona 13 

 

 

2. Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 146.467,70 zł, w tym: 

 dz.801 – Oświata i wychowanie o 83.467,70 zł, w tym: 

 wydatki bieżące I liceum Ogólnokształcącego 48.552,00 zł 

 wydatki bieżące 34.915,70 zł na realizację w ramach Europejskiego Funduszu 

Społecznego – Program Operacyjny Wiedza Edukacja Rozwój projektu „Przez 

podnoszenie umiejętności nauczycieli do zwiększenia szans absolwentów na 

zatrudnienie” realizowanego przez Zespół Szkół im. Mikołaja Kopernika 

 dz.852 – Pomoc społeczna o 60.000,00 zł - wydatki bieżące DPS 

 dz.855 – Rodzina o 3.000,00 zł – wydatki bieżące MOPR 

3. Zwiększa się plan wydatków o kwotę 251.775,48 zł, w tym: 

 dz.754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa o 79.806,00 zł - 

wydatki bieżące na doposażenie komend miejskich i powiatowych w sprzęt 

w związku z koniecznością uruchomienia systemu EZD oraz na rekompensaty 

pieniężne za przedłużony czas służby – zadania z zakresu administracji rządowej 

(pismo Wojewody Wielkopolskiego FB-I.3111.231.2021.6) 

 dz.801 – Oświata i wychowanie o 108.969,48 zł, w tym: 

 wydatki bieżące I liceum Ogólnokształcącego 48.552,00 zł 

 koszty wyposażenia szkół w podręczniki, materiały edukacyjne i materiały 

ćwiczeniowe oraz koszty zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych lub 

materiałów ćwiczeniowych w przypadku szkół prowadzonych przez osoby 

prawne inne niż jednostki samorządu terytorialnego lub osoby fizyczne 

25.501,78 zł – zadania z zakresu administracji rządowej (pismo Wojewody 

Wielkopolskiego FB-I.3111.135.2021.6) 

 wydatki bieżące 34.915,70 zł na realizację w ramach Europejskiego Funduszu 

Społecznego – Program Operacyjny Wiedza Edukacja Rozwój projektu „Przez 

podnoszenie umiejętności nauczycieli do zwiększenia szans absolwentów na 

zatrudnienie” realizowanego przez Zespół Szkół im. Mikołaja Kopernika 

 dz.852 – Pomoc społeczna o 60.000,00 zł - wydatki bieżące DPS 

 dz.855 – Rodzina o 3.000,00 zł – wydatki bieżące MOPR 

4. Rozdysponowuje się rezerwę celową oświatową w kwocie 15.000,00 zł 

z przeznaczeniem na remont i wyposażenie pracowni gastronomicznej w Zespole 

Szkół Budownictwa i Kształcenia Zawodowego (dz.801)   

Zastępca Skarbnika Miasta Konina 

Ryszard Pilarski 


